合同合同

编号： 11N7981925732025601

采购单位（甲方）： 巴里坤哈萨克自治县海子沿乡中心小学（事业）

服务单位（乙方）： 哈密瑞安旅客运输有限责任公司修理厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 伊州区 国家机关、事
业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-哈密瑞安旅客运输有限责任公司修理厂 采购
项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-哈密瑞安旅客运输有限责任公司修理厂 服
务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “车辆维修和轮胎”迁入项目-哈密瑞安旅客运输有限责任公司修理

厂 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]199号 车辆维修和保养
服务

- - - 1 件
11069.

00 11069.00

合同总价（元） 11069.00

合同总价（大写） 壹万壹仟零陆拾玖元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]199号 车辆维修和保
养服务

1 11069.00 一般公共预算
资金

授权支付

三、服务条款三、服务条款

新L17775更换离合器片1个670元，更换离合器压盘1个850元，中心螺栓2个50元，钢板卡子4个180元，钢板2片1034元，工
时费：拆装、加装两架钢板（左右）2次700元，吊装变速箱，更换离合器片、离合器压盘工时费650元，合计4134元。

新L17775黄油2罐2个140元，门泵调节阀2个80元，后钢板总成2件3300元，钢板套6个720元，钢板销2个130元，保养四轮
200元，密封胶10元，清洗剂2个20元，刹车气管2根80元，轴头油封2个50元，减震器4根1060元，过饭钢板中心螺丝1个15
元，减震器螺丝3套30元，工时费：拆装更换后钢板总成两架（左右）更换前后减震器600元，加装钢板底座，减震器下支
架螺栓1次300元，拆装焊接乘客门200元，合计6935元。合计：11069元。

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新疆哈密市伊州区岭南路宇通客车服务站

电话： 电话：13899360327

开户银行： 开户银行： 哈密市商业银行股份有限公司阿牙路支行

账号： 账号： 908060100100003352

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款